



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Paralyse fra natmærker - soloudstilling af Helene Vestergaard
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-03-2022
Slutdato:	10-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Helene Vestergaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Der installeres et 8 meter langt printet vægmaleri på to vægge i udstillingsrummet samt enkelte malerier på lærred. Vægmaleriet forestiller et travlt og skiftende landskab, hvor alle elementer har en genkendelig oprindelse eller form, men et tvetydig, surrealistisk indhold eller udformning. Vægmaleriet er en digital collage printet på tapetpapir og vil derfor være integreret i rummet - opsat og limet på væggen som tapet. Motiverne i værket er alt fra ukrudt, der har vokset sig til uhyggelige, overdimensionerede træer, tørrede blækspruttearme der hænger ned fra himlen til pynt, håndværk og indretningsdesign, der efter dislokation og transformation har fået nye roller. Hvert motiv er håndmålet i en teknik og medium, der skubber det væk fra dets oprindelse og giver det plads til nye fortolkninger. Til sidst vil alle motiver scannes og bearbejdes digitalt inden det printes. Jeg er interesseret i en form for feminin surrealisme, der giver plads til fantasi, frygt og syner, der undersøger den moderne billedstrøm vi lever midt i og behandler den æstetisk.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingsstedet Sydhavn Station har en stor gruppe følgere på Facebookside og på Instagram. Her formidles projektet både forud for udstillingen og under. Der udsendes PR materiale til vores pr mail-liste, vi har opbygget gennem de sidste 10 år. Derudover udsendes mailchimp nyhedsmail og man kan læse om udstillingen på hjemmesiden <a href="http://www.sydhavnstation.info">www.sydhavnstation.info</a>. Jeg vil selv formidle udstilling gennem egne Sociale medier samt hjemmeside. Herudover hænger der også plakater ved Karens Minde Kulturhus med info om udstilling. Der udsendes pressemeddelelse mm. til online-kalendere for billedkunst bl.a. I DO ART,</p>



fine spind m.fl. Hvis situationen tillader det vil der evt. være artist talk under udstillingsperioden.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	